
 

UCHWAŁA NR 22 

RADY INFRASTRUKTURY INFORMACJI PRZESTRZENNEJ 

 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie harmonogramu programowania budowy infrastruktury informacji 

przestrzennej w etapie obejmującym lata 2016-2017 

 

 Na podstawie art. 20 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze 

informacji przestrzennej (Dz. U. Nr 78 poz. 489, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Przyjmuje się harmonogram programowania budowy, utrzymania i użytkowania IIP  

w etapie dwuletnim 2016-2017, jak następuje: 

 

 

   

  
 

 

Przewodniczący Rady  

Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

-/- 

Jerzy Gaździcki 

 

 
 
 

 

Zadanie Wykonanie Termin 

 1.Opracowanie programów organów 

wiodących w wersji 1 
Organy wiodące 20.12.2015 

 2.Opracowanie programu dla IIP w 

wersji 1 
Organ koordynujący 20.01.2016 

 3.Konsultacje, uzgodnienia,  Wszyscy interesariusze 20.02.2016 

 4.Opiniowanie i opracowanie 

programu w wersji 2 
Rada IIP 20.03. 2016 

 5.Zatwierdzenie  Organ koordynujący 20.04. 2016 


